
1

7 4 . me chan i zo vaný prapor
Sokolovská, Bučovice, PSČ 685 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 175934/2024-6142 Bučovice 27. února 2024
Počet stran: 5

Výzva k plnění č. 2
k rámcové dohodě č. SpMO 22148/2023-6142

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: velitelem 74. mechanizovaného praporu Bučovice

(VÚ 6142 Bučovice)
podplukovníkem Mgr. et Mgr. Karlem Zetochou, Ph.D.

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 6142 Bučovice

Sokolovská,
685 01 Bučovice

(dále jen „kupující“)
a

KARFO velkoobchod s.r.o.
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28850.
Sídlo: Šenovská 750/80, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava
IČO: 26872382
DIČ: CZ26872382
Zastoupená: Monikou Struškovou
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

datová schránka: k4he576
Adresa pro doručování korespondence: KARFO velkoobchod s.r.o.

Šenovská 750/80,
710 00 Ostrava

(dále jen „prodávající“)



2

Na základě rámcové dohody č. SpMO 22148/2023-6142 ze dne 26. 4. 2023 (dále jen „rámcová
dohoda“) kupující závazně objednává u prodávajícího dodání následujícího zboží:

Hygienické a úklidové prostředky

P. č. požadovaný materiál Typ MJ

Cena
za 1
MJ
bez

DPH

Sazba
DPH

%

Cena
za 1
MJ s
DPH

Požadovaný
počet MJ

Cena
celkem
s DPH

1

Prostředek na ruční mytí
nádobí

Koncentrovaný prostředek
k mytí nádobí a příborů,

odstraňující mastnotu i ve
studené vodě, s příjemnou

vůní, šetrný k pokožce.
Složení 5-15 % Aniontové

povrchně aktivní látky,
<5% Neiontové povrchově

aktivní látky
(Methylisothiazolinone,

Phenoxyethanol, parfémy,
Gerniol) Balení min. 0,9 l

max 1 l.

ks 21% 160

3

Tekutý dezinfekční
prostředek

Koncentrát se zvýšenou
mycí a dezinfekční

schopností na bázi chloru
(chlornan sodný), určený k
likvidaci bakterií, virů, řas

a plísní na různých
površích a k dezinfekci

užitkové vody.
Balení min. 1 l.

l 21% 70

4

Tekutý dezinfekční
prostředek s

rozprašovačem
Koncentrát se zvýšenou

mycí a dezinfekční
schopností na bázi chloru
(chlornan sodný), určený k
likvidaci bakterií, virů, řas

a plísní na různých
površích. S přídavkem

fungicidní látky k likvidaci
plísní.

Balení min. 500 ml.

ks 21% 420



3

16

Prací prostředek
Prášek na praní na silně
znečištěné prádlo, pro

odmašťování pracovních
oděvů z kuchyně a
těžkého průmyslu,

barevné prádlo. Balení
min. 9 kg.

ks 21% 42

23

Houba mycí na nádobí
S vysoce kvalitní abrazivní

vrstvou a ochranným
prvkem pro nehty a prsty,
rozměry min. 9 x 6 x 4 cm.

max 10x7,5x5 cm.

ks 21% 250

24

Houba mycí
Pěnová houba s vysokou

nasákavostí vody a
nečistot. Rozměry d x š x
v min. 18 x 9 x 6 cm, max.

20 x 13 x 7 cm.

ks 21% 250

27

Utěrka prachovka
Hadr na prach –

prachovka/utěrka, flanel,
rozměr min. 30 x 30 cm,

max. 35 x 40 cm.

ks 21% 700

28

Ubrousek papírový bílý
Ubrousek papírový, min.
dvouvrstvý, rozměr min.
30 x 30 cm, max. 33 x 33
cm. Počet kusů v balení =

50.

balení 21% 8016



4

29

Ručník papírový
Papírový ručník – jemný

dvouvrstvý papírový
ručník v roli, návin 150 m,

šíře role 21cm,
kompatibilní s H1 TORK

Matic Systém.

role 21% 732

38

Fólie potravinářská
V roli, vhodná k balení

potravin, návin min. 300
m, šíře min. 44 cm.

role 21% 50

39

Fólie fixační
Transparentní průtažná
PE fólie v roli, pro ruční

balení předmětů, chránící
před poškozením a vlivy
počasí, rozměry: šířka
min. 50 cm, návin min.

150 m, síla materiálu min.
23 mikronů.

role 21% 50

40

Rukavice jednorázové
Latexové pudrované

rukavice, vhodné pro styk
s potravinami, velikost L,

bílé. Počet kusů v balení =
100.

balení 21% 100

43

Nitrilové rukavice
velikost M

Jednorázové nitrilové
rukavice k ochraně před

nežádoucími a
nebezpečnými látkami.

Počet kusů v balení = 100
ks.

balení 21% 10



5

44

Nitrilové rukavice
velikost XL

Jednorázové nitrilové
rukavice k ochraně před

nežádoucími a
nebezpečnými látkami.

Počet kusů v balení = 100
ks.

balení 21% 20

66

Sáček PE
Mikrotenový sáček v roli,

síla materiálu min. 5
mikronů, rozměr: min.
20x30 cm, max. 25x30
cm, min. 500 ks v roli.

role 21% 300

69

Pevný podpalovač
Podpalovač k podpalování

uhlí, dřeva, dřevěného
uhlí a briket, vhodný pro

použití v kamnech,
krbech, kotlích a

otevřených ohništích,
balení v krabici min. 260 g

(40 podpalů).

balení 21% 140

Celková cena s DPH: 774538,62

Cena za dodání zboží, bude stanovena (fakturována), až za skutečné množství dodaného zboží,
a to dle ceny uvedené v příloze č. 1 – cenová kalkulace, která je součástí rámcové dohody.

Předběžná celková cena za dodání zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná,
a to ve výši maximálně 774 538,62 Kč s DPH (slovy: sedm set sedmdesát čtyři tisíc pět set
třicet osm korun českých a šedesát dva haléřů).

Požadovaná doba dodání zboží: do 28. 3. 2024.

V Bučovicích, dne …….................. V Ostravě, dne……………

Kupující:
velitel 74. mechanizovaného praporu Bučovice
pplk. Mgr. et Mgr. Karel Zetocha, Ph.D.
podepsáno elektronicky

Prodávající:
Jednatel
Monika Strušková
podepsáno elektronicky


